



COTELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA

CNPJ: 07.237.858/0001-13 Inscrição Estadual: 133059502 Fone: (65) 3025-4300
CEP: 78070-305 Endereço: AV BEIRA RIO N 1280
Bairro: JARDIM CALIFORNIA COXIPO Cidade: CUIABA-MT

Cliente: 7.223 - FLA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA A/C:
CNPJ: 19.522.505/0001-44 Inscrição Estadual ISENT0 Fone: (69) 98116-2962
CEP: 78048-670 Endereço: R PROFESSORA TEREZA LOBO 196 APT 1302
Bairro: SENHOR DOS PASSOS Cidade: CUIABA-MT Referencia:

PROPOSTA

Orçamento: 85.087 Data emissão: 23/04/2024 Data de validade: 02/05/2024
Vendedor: DIRCEU DOS SANTOS
E-mail do vendedor: vendas@coteletrica.com.br Fone / ramal: (65) 3025-4300 / 205
Condição de pagamento: A VISTA DINHEIRO OU PIX



Item: 1 Produto: 5.853
Descrição: PROJETOR RETANGULAR LED 400W BIV.IP66 LUZ BRANCA Marca: COMBINADO
Quantidade: 8,000 Unidade: UN Peso: 0,000 NCM: 94054900
Preço unit.: 175,07 Valor total: 1.400,56

Item: 2 Produto: 7.155
Descrição: PROJETOR RETANGULAR LED1000W BIV.IP66 LUZ BRANCA Marca: COMBINADO
Quantidade: 6,000 Unidade: UN Peso: 0,000 NCM: 94051190
Preço unit.: 847,05 Valor total: 5.082,30

Item: 3 Produto: 450
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICO 1000W E-40 TUBULAR Marca: KIAN
Quantidade: 6,000 Unidade: UN Peso: 0,000 NCM: 85393200
Preço unit.: 350,00 Valor total: 2.100,00

Item: 4 Produto: 3.842
Descrição: REATOR VAPOR SODIO METALICO EXTERNO 1000W AFP Marca: QS
Quantidade: 6,000 Unidade: UN Peso: 0,000 NCM: 85041000
Preço unit.: 412,96 Valor total: 2.477,76

Item: 5 Produto: 3.069
Descrição: PADRAO T5 AER.3X150A-7/600.70MM(CMD) Marca: COTEPOSTES
Quantidade: 1,000 Unidade: UN Peso: 0,000 NCM: 73089010
Preço unit.: 10.824,87 Valor total: 10.824,87

Item: 6 Produto: 3.070
Descrição: PADRAO T6 AER.3X200A-7/600.95MM(CMD) Marca: COTEPOSTES
Quantidade: 1,000 Unidade: UN Peso: 0,000 NCM: 73089010
Preço unit.: 12.345,13 Valor total: 12.345,13





Item: 7 Produto: 5.527
Descrição: NUCLEO P/2 PETALAS-C2 DE 2.1/2" Marca: COTEPOSTES
Quantidade: 12,000 Unidade: UN Peso: 0,000 NCM: 94054010
Preço unit.: 107,73 Valor total: 1.292,76








Item: 8 Produto: 4.936
Descrição: NUCLEO P/3 PETALAS-C3 DE 4 POLEGADAS Marca: COTEPOSTES
Quantidade: 20,000 Unidade: UN Peso: 0,000 NCM: 73144100
Preço unit.: 216,07 Valor total: 4.321,40





Item: 9 Produto: 4.937
Descrição: NUCLEO P/4 PETALAS-C4 DE 4 POLEGADAS Marca: COTEPOSTES
Quantidade: 9,000 Unidade: UN Peso: 0,000 NCM: 73089010
Preço unit.: 239,43 Valor total: 2.154,87



Item: 10 Produto: 1.452
Descrição: BARRA COBRE CHATA 3/8X 3/16=0.403 K/M 105A Marca: NELMETAIS
Quantidade: 1,209 Unidade: KG Peso: 0,000 NCM: 74071010
Preço unit.: 120,02 Valor total: 145,10

	Item: 11	Produto: 5.650				
	Descrição: LUKMA RELE TEMPO 0/30 SEG.220VCA LK-RT		Marca: LUKMA			
	Quantidade: 1,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			NCM: 85364900
	Preço unit.: 60,11		Valor total: 60,11			
	Item: 12	Produto: 1.076				
	Descrição: CONECTOR CUNHA CN-13 = 2X2- 1/0X4- 50X35 VERMELHO		Marca: CONIMEL			
	Quantidade: 12,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			NCM: 85359090
	Preço unit.: 7,30		Valor total: 87,60			
	Item: 13	Produto: 2.265				
	Descrição: CONECTOR AMPACTINHO TIPO III-VERMELHO 16MM-10MM		Marca: INTELLI			
	Quantidade: 12,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			NCM: 85359090
	Preço unit.: 2,75		Valor total: 33,00			
	Item: 14	Produto: 5.600				
	Descrição: BAND-P/LEITO PORCA LOSANGULAR C/PINO 1/4"		Marca: ELETROPOLL			
	Quantidade: 20,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			NCM: 73181600
	Preço unit.: 2,88		Valor total: 57,60			
	Item: 15	Produto: 1.918				
	Descrição: PARA RAO BAIXA TENSAO PVC 280V - 10KA PRBT		Marca: CLAMPER			
	Quantidade: 6,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			NCM: 85363090
	Preço unit.: 76,13		Valor total: 456,78			
	Item: 16	Produto: 1.220				
	Descrição: COMPACTA SUPORTE/BRACO HORIZONTAL TIPO L 15KV		Marca: CENTROACO/ROMAGNOLE			
	Quantidade: 12,000	Unidade: PC	Peso: 0,000			NCM: 73089010
	Preço unit.: 70,32		Valor total: 843,84			
	Item: 17	Produto: 5.996				
	Descrição: COMPACTA ESPACADOR LOSANGULAR POLIMER 15KV		Marca: ISOPOWER			
	Quantidade: 10,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			NCM: 85479000
	Preço unit.: 28,56		Valor total: 285,60			
	Item: 18	Produto: 4.003				
	Descrição: BAND-PERF SUPORTE LONGO P/PERFILADO 38X38MM		Marca: ELETROPOLL			
	Quantidade: 7,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			NCM: 73089010
	Preço unit.: 5,32		Valor total: 37,24			
	Item: 19	Produto: 3.141				
	Descrição: CHAVE FUSIVEL XS 15KVX300AX200A C/FERRAGEM		Marca: MAURIZIO			
	Quantidade: 2,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			NCM: 85351000
	Preço unit.: 351,08		Valor total: 702,16			
	Item: 20	Produto: 5.281				
	Descrição: CHAVE FACA UNIPOLAR 15KVX630A 95K S/FERRAGEM		Marca: DELMAR/HUBBEL			
	Quantidade: 4,000	Unidade: PC	Peso: 0,000			NCM: 85353017
	Preço unit.: 627,96		Valor total: 2.511,84			
	Item: 21	Produto: 938				
	Descrição: EXOTERMICA SOLDA 90		Marca: EXOTERMICA			
	Quantidade: 12,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			NCM: 38109000
	Preço unit.: 25,00		Valor total: 300,00			
	Item: 22	Produto: 4.233				
	Descrição: EXOTERMICA MOLDE CABO/HASTE M7` T` 50MM-5/8"		Marca: EXOTERMICA			
	Quantidade: 8,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			NCM: 69031019
	Preço unit.: 288,83		Valor total: 2.310,64			
	Item: 23	Produto: 2.229				
	Descrição: LATAO/BIC-PARAFUSO SEXT.1/4X 1/2`		Marca: CISER			
	Quantidade: 100,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			NCM: 73181500
	Preço unit.: 1,49		Valor total: 149,00			

	Item: 24	Produto: 2.218					
	Descrição: LATAO/BIC-PORCA SEXTAVADA 1/4"		Marca: CISER		NCM: 73181600		
	Quantidade:	56,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			
	Preço unit.:	0,62	Valor total:		34,72		
	Item: 25	Produto: 3.672					
	Descrição: CISER VERGALHAO ROSCADO 3/8X3000MM		Marca: CISER		NCM: 73181900		
	Quantidade:	3,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			
	Preço unit.:	34,21	Valor total:		102,63		
	Item: 26	Produto: 4.714					
	Descrição: PRT-905 CONECTOR P/HASTE TIPO GRAMPO 5/8-3/4 -GTDU		Marca: PARATEC		NCM: 85354090		
	Quantidade:	10,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			
	Preço unit.:	18,44	Valor total:		184,40		
	Item: 27	Produto: 1.506					
	Descrição: PRT-151A TERMINAL AEREO 300MM HORIZONTAL C/PRESIL		Marca: PARATEC		NCM: 85354090		
	Quantidade:	24,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			
	Preço unit.:	13,32	Valor total:		319,68		
	Item: 28	Produto: 2.367					
	Descrição: BAND CURVA HORIZONTAL 90 GRAUS 50X 50		Marca: ELETROPOLL		NCM: 73089010		
	Quantidade:	9,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			
	Preço unit.:	9,12	Valor total:		82,08		
	Item: 29	Produto: 6.161					
	Descrição: BAND CRUZETA HORIZ. P/ELETROCALHA 50X 50MM		Marca: ELETROPOLL		NCM: 73089010		
	Quantidade:	9,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			
	Preço unit.:	36,63	Valor total:		329,67		
	Item: 30	Produto: 3.154					
	Descrição: BAND TEE HORIZONTAL 100X100MM		Marca: ELETROPOLL		NCM: 73089010		
	Quantidade:	9,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			
	Preço unit.:	34,21	Valor total:		307,89		
	Item: 31	Produto: 3.134					
	Descrição: BAND SUPORTE SUSP. TIRANTE 100X 50MM		Marca: ELETROPOLL		NCM: 73089010		
	Quantidade:	9,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			
	Preço unit.:	3,28	Valor total:		29,52		
	Item: 32	Produto: 3.834					
	Descrição: BAND CURVA DE INVERSAO 100X 50MM		Marca: ELETROPOLL		NCM: 73089010		
	Quantidade:	9,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			
	Preço unit.:	31,09	Valor total:		279,81		
	Item: 33	Produto: 2.368					
	Descrição: BAND CURVA HORIZONTAL 90 GRAUS 200X100		Marca: ELETROPOLL		NCM: 73089010		
	Quantidade:	9,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			
	Preço unit.:	54,16	Valor total:		487,44		
	Item: 34	Produto: 5.585					
	Descrição: BAND REDUCAO CONCENTRICA 200X 100X 100MM		Marca: ELETROPOLL		NCM: 73089010		
	Quantidade:	17,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			
	Preço unit.:	30,39	Valor total:		516,63		
	Item: 35	Produto: 2.915					
	Descrição: BAND TEE HORIZONTAL 200X100MM		Marca: ELETROPOLL		NCM: 73089010		
	Quantidade:	6,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			
	Preço unit.:	72,60	Valor total:		435,60		
	Item: 36	Produto: 3.640					
	Descrição: BAND CURVA DE INVERSAO 200X100MM		Marca: ELETROPOLL		NCM: 73089010		
	Quantidade:	9,000	Unidade: UN	Peso: 0,000			
	Preço unit.:	33,79	Valor total:		304,11		

Item: 37	Produto: (**) 6.783				
Descrição: BAND CRUZETA HORIZ. P/ELETROCALHA 200X 100MM		Marca: ELETROPOLL			
Quantidade:	7,000	Unidade: UN	Peso: 0,000		NCM: 73089010
Preço unit.:	74,11		Valor total:	518,77	
Item: 38	Produto: 536				
Descrição: PARAFUSO FRANCES 5/8X 70MM		Marca: CENTROACO/ROMAGNOLE			
Quantidade:	50,000	Unidade: UN	Peso: 0,000		NCM: 73181500
Preço unit.:	5,21		Valor total:	260,50	
Item: 39	Produto: 914				
Descrição: SELA CIRCULAR P/CRUZETA 116MM		Marca: CENTROACO/ROMAGNOLE			
Quantidade:	8,000	Unidade: UN	Peso: 0,000		NCM: 73269090
Preço unit.:	10,48		Valor total:	83,84	
	Item: 40	Produto: 1.726			
Descrição: ISOLADOR ROLDANA 76X79		Marca: GERMER			
Quantidade:	10,000	Unidade: UN	Peso: 0,000		NCM: 85462000
Preço unit.:	9,24		Valor total:	92,40	
	Item: 41	Produto: 101			
Descrição: ARMACAO PESADA 1X1-CHAPA 3/16-S/ROLDANA		Marca: CENTROACO/ROMAGNOLE			
Quantidade:	10,000	Unidade: UN	Peso: 0,000		NCM: 73269090
Preço unit.:	25,19		Valor total:	251,90	
	Item: 42	Produto: 102			
Descrição: ARMACAO PESADA 2X2 CHAPA 3/16 S/ROLDANA		Marca: CENTROACO/ROMAGNOLE			
Quantidade:	10,000	Unidade: PC	Peso: 0,000		NCM: 73261900
Preço unit.:	57,24		Valor total:	572,40	
	Item: 43	Produto: 74			
Descrição: ABRACADEIRA NYLON 4,8X280MM INCOLOR		Marca: FORCELINE			
Quantidade:	1.000,000	Unidade: UN	Peso: 0,000		NCM: 39269090
Preço unit.:	0,35		Valor total:	350,00	
	Item: 44	Produto: 4.537			
Descrição: COMPACTA ANEL DE AMARRACAO PARA ESPACADOR		Marca: ISOPOWER			
Quantidade:	12,000	Unidade: UN	Peso: 0,000		NCM: 39173240
Preço unit.:	2,43		Valor total:	29,16	

TOTALS

Total produtos			
55.553,31			
Valor TC	Outras desp.		TOTAL DO PEDIDO
0,00	0,00		
			55.553,31

(**) Estes produtos não são passíveis de DEVOLUÇÕES em nenhuma hipótese.
Produto de ponta de estoque(\$). Preço assegurado apenas para produtos nestas condições, limitado à quantidade de estoque disponível.

Assinatura cliente

Assinatura empresa



COTELETRICA MATERIAIS ELETRICOS LTDA

CNPJ: 07.237.858/0001-13 Inscrição Estadual: 133059502 Fone: (65) 3025-4300

CEP: 78070-305 Endereço: AV BEIRA RIO N 1280

Bairro: JARDIM CALIFORNIA COXIPO Cidade: CUIABA-MT

Cliente: 1.179 - QD DISTRIBUICAO GERAL A/C:

CPF: 000.000.000-00 Inscrição Estadual Fone: (65) 3025-4300

CEP: 78070-305 Endereço: AV BEIRA RIO N 1280

Bairro: JARDIM CALIFORNIA COXIPO Cidade: CUIABA-MT Referencia:

PROPOSTA

Orçamento: 67.831 Data emissão: 23/04/2024 Data de validade: 02/05/2024

Vendedor: DIRCEU DOS SANTOS







E-mail do vendedor: vendas@coteletrica.com.br Fone / ramal: (65) 3025-4300 / 205

Condição de pagamento: A VISTA DINHEIRO OU PIX

Observação: MAO DE OBRA 1.600

	Item: 1	Produto: 2.841				
		Descrição: DISJUNTOR 3X 600A CAIXA MOLDADA		Marca: LUKMA		
		Quantidade: 1,000	Unidade: UN	Peso: 0,000		NCM: 85362000
		Preço unit.: 1.710,35		Valor total: 1.710,35		
	Item: 2	Produto: 1.044				
		Descrição: DISJUNTOR 3X 150A-CA-3150		Marca: LUKMA		
		Quantidade: 2,000	Unidade: UN	Peso: 0,000		NCM: 85362000
		Preço unit.: 272,42		Valor total: 544,84		
	Item: 3	Produto: 808				
		Descrição: DISJUNTOR 3X 125A-CA3125		Marca: LUKMA		
		Quantidade: 3,000	Unidade: UN	Peso: 0,000		NCM: 85362000
		Preço unit.: 269,81		Valor total: 809,43		
	Item: 4	Produto: 5.114				
		Descrição: DISJUNTOR 3X 100A-CA-3100		Marca: LUKMA		
		Quantidade: 2,000	Unidade: PC	Peso: 0,000		NCM: 85362000
		Preço unit.: 228,40		Valor total: 456,80		
	Item: 5	Produto: 2.308				
		Descrição: DISJUNTOR DIN 2X 25A		Marca: LUKMA		
		Quantidade: 1,000	Unidade: UN	Peso: 0,000		NCM: 85362000
		Preço unit.: 20,80		Valor total: 20,80		
	Item: 6	Produto: 2.307				
		Descrição: DISJUNTOR DIN 2X 20A		Marca: LUKMA		
		Quantidade: 1,000	Unidade: UN	Peso: 0,000		NCM: 85362000
		Preço unit.: 20,80		Valor total: 20,80		
	Item: 7	Produto: 3.922				
		Descrição: DPS PROTETOR DE SURTO 175V - 45KA		Marca: CLAMPER		
		Quantidade: 4,000	Unidade: UN	Peso: 0,000		NCM: 85363090
		Preço unit.: 55,36		Valor total: 221,44		
	Item: 8	Produto: 123				
		Descrição: BARRA COBRE CHATA 1.1/4 X 3/8=2.690 K/M 605A		Marca: NELMETAIS		
		Quantidade: 13,450	Unidade: KG	Peso: 0,000		NCM: 74071010
		Preço unit.: 119,98		Valor total: 1.613,73		
	Item: 9	Produto: 126				
		Descrição: BARRA COBRE CHATA 3/4X 1/4=1.080 K/M 269A		Marca: NELMETAIS		
		Quantidade: 5,649	Unidade: KG	Peso: 0,000		NCM: 74071010
		Preço unit.: 120,01		Valor total: 677,93		

	Item: 10 Produto: 121				
	Descrição: BARRA COBRE CHATA 1/2X 1/8=0.358 K/M 97A			Marca: NELMETAIS	
	Quantidade: 2,140 Unidade: KG Peso: 0,000				NCM: 74071010
	Preço unit.: 120,02	Valor total:	256,84		
	Item: 11 Produto: 4.612				
	Descrição: TUBO ISOLADOR TERMOCONTRATIL 1. 1/4 " PRETO			Marca: LUKMA/HELLERMANN	
	Quantidade: 6,000 Unidade: MT Peso: 0,000				NCM: 39173290
	Preço unit.: 11,09	Valor total:	66,54		
	Item: 12 Produto: 4.794				
	Descrição: TUBO ISOLADOR TERMOCONTRATIL 3/4 " PRETO			Marca: LUKMA/HELLERMANN	
	Quantidade: 4,000 Unidade: MT Peso: 0,000				NCM: 39173210
	Preço unit.: 5,70	Valor total:	22,80		
	Item: 13 Produto: 7.115				
	Descrição: TUBO ISOLADOR TERMOCONTRATIL 3/4 " BRANCO			Marca: LUKMA/HELLERMANN	
	Quantidade: 4,000 Unidade: MT Peso: 0,000				NCM: 39173290
	Preço unit.: 6,75	Valor total:	27,00		
	Item: 14 Produto: 7.116				
	Descrição: TUBO ISOLADOR TERMOCONTRATIL 3/4 " VIOLETA			Marca: LUKMA/HELLERMANN	
	Quantidade: 4,000 Unidade: MT Peso: 0,000				NCM: 39173210
	Preço unit.: 7,79	Valor total:	31,16		
	Item: 15 Produto: 4.611				
	Descrição: TUBO ISOLADOR TERMOCONTRATIL 1/2 " PRETO			Marca: LUKMA/HELLERMANN	
	Quantidade: 4,000 Unidade: MT Peso: 0,000				NCM: 39173290
	Preço unit.: 2,84	Valor total:	11,36		
	Item: 16 Produto: 6.931				
	Descrição: TUBO ISOLADOR TERMOCONTRATIL 1/2 " BRANCO			Marca: LUKMA/HELLERMANN	
	Quantidade: 4,000 Unidade: MT Peso: 0,000				NCM: 39173290
	Preço unit.: 2,98	Valor total:	11,92		
	Item: 17 Produto: 7.117				
	Descrição: TUBO ISOLADOR TERMOCONTRATIL 1/2 " VIOLETA			Marca: LUKMA/HELLERMANN	
	Quantidade: 4,000 Unidade: MT Peso: 0,000				NCM: 39173290
	Preço unit.: 3,61	Valor total:	14,44		
	Item: 18 Produto: 1.524				
	Descrição: ISOLADOR EPOXI PARALELO 30X40X1/4 - 1.1/4'			Marca: CONTAPAR	
	Quantidade: 6,000 Unidade: UN Peso: 0,000				NCM: 85479000
	Preço unit.: 11,19	Valor total:	67,14		
	Item: 19 Produto: 7.067				
	Descrição: ISOLADOR EPOXI PARALELO 30X30X1/4			Marca: CONTAPAR	
	Quantidade: 6,000 Unidade: UN Peso: 0,000				NCM: 85479000
	Preço unit.: 8,06	Valor total:	48,36		
	Item: 20 Produto: 2.230				
	Descrição: LATAO/BIC-PARAFUSO SEXT.1/4X 1"			Marca: CISER	
	Quantidade: 40,000 Unidade: UN Peso: 0,000				NCM: 73181500
	Preço unit.: 1,74	Valor total:	69,60		
	Item: 21 Produto: 2.218				
	Descrição: LATAO/BIC-PORCA SEXTAVADA 1/4"			Marca: CISER	
	Quantidade: 40,000 Unidade: UN Peso: 0,000				NCM: 73181600
	Preço unit.: 0,62	Valor total:	24,80		
	Item: 22 Produto: 2.225				
	Descrição: LATAO/BIC-ARRUELA LISA 1/4"			Marca: CISER	
	Quantidade: 40,000 Unidade: UN Peso: 0,000				NCM: 73182200
	Preço unit.: 0,48	Valor total:	19,20		

	Item: 23 Produto: 2.237				
	Descrição: LATAO/BIC-PARAFUSO SEXT. 5/16X1.1/2"		Marca: CISER		
	Quantidade: 15,000 Unidade: UN Peso: 0,000				NCM: 73181500
	Preço unit.: 2,37	Valor total:	35,55		
	Item: 24 Produto: 2.222				
	Descrição: LATAO/BIC-ARRUELA LISA 5/16'		Marca: CISER		
	Quantidade: 15,000 Unidade: UN Peso: 0,000				NCM: 73182200
	Preço unit.: 0,61	Valor total:	9,15		
	Item: 25 Produto: 6.955				
	Descrição: LATAO/BIC-ARRUELA DE PRESSAO 5/16'		Marca: CISER		
	Quantidade: 15,000 Unidade: UN Peso: 0,000				NCM: 73182100
	Preço unit.: 0,86	Valor total:	12,90		
	Item: 26 Produto: 2.217				
	Descrição: LATAO/BIC-PORCA SEXTAVADA 5/16"		Marca: CISER		
	Quantidade: 15,000 Unidade: UN Peso: 0,000				NCM: 73181600
	Preço unit.: 1,46	Valor total:	21,90		
	Item: 27 Produto: 1.251				
	Descrição: TRILHO DIN 1 METRO		Marca: AIEDEM		
	Quantidade: 1,000 Unidade: UN Peso: 0,000				NCM: 72166110
	Preço unit.: 14,96	Valor total:	14,96		
	Item: 28 Produto: 4.429				
	Descrição: ACRILICO TRANSPARENTE 2M X 1M 3MM		Marca: COTELETRICA		
	Quantidade: 1,000 Unidade: UN Peso: 0,000				NCM: 39205100
	Preço unit.: 328,27	Valor total:	328,27		
	Item: 29 Produto: 4.508				
	Descrição: CEMAR QUADRO COMANDO 1.20X80X25		Marca: OPCAO		
	Quantidade: 1,000 Unidade: UN Peso: 0,000				NCM: 85372090
	Preço unit.: 1.318,87	Valor total:	1.318,87		
	Item: 30 Produto: 854				
	Descrição: MAO FRANCESA PLANA 619X32X5MM P/CRUZETA		Marca: CENTROACO/ROMAGNOLE		
	Quantidade: 15,000 Unidade: UN Peso: 0,000				NCM: 73269090
	Preço unit.: 17,90	Valor total:	268,50		

T O T A I S				
Total produtos				
8.757,38				
Valor TC	Outras desp.			
0,00	0,00			
		TOTAL DO PEDIDO		
		8.757,38		

Produto de ponta de estoque(\$). Preço assegurado apenas para produtos nestas condições, limitado à quantidade de estoque disponível.

Assinatura cliente

Assinatura empresa